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Dtawnice kablowe HSK-EMV-Ex-e

Przemystowe dlawnice kablowe &

Dtawnice kablowe HSK-EMV-Ex-e

Diawnice kablowe serii HSK-EMV-Ex-e sq przeznaczone do stosowania w elekirycznych maszynach i urzqd -
w obszarach zagrozonych wybuchem o stopniu ochrony ,e” wedtug EN 60079-0 i EN 60079-7

W tym rozdziale znajdziesz:

Dtawnice kablowe HSK-EMV-Ex-e z
® z mosigdzu dla réznych zakreséw temperatur
e ze stali szlachetnych dla réznych zakreséw temperatur

|
Oferujemy dfawnice z ré6znymi obszarami zacisku, dtugoéciami i typami gwintu, oraz z réznymi materiatami
uszczelniajgeymi i dla réznych zakreséw temperatur pracy. Nasza oferta obejmuije takze rézne certyfikaty.

Jezeli w tak bogatym asortymencie nie znajdziesz produktu spetiajgcego Twoje oczekiwania, zrealizujemy go wspél
Skorzystaj z naszego olbrzymiego doswiadczenia w dziedzinie projektowania, konstruowania i produkcii.

Skontaktuj sie z nami:

E-Mail: info.pl@hummel.com
Tel.  +48(0) 6 62 38 27 99
Uwagi:

» Wielokrotne dtawnice kablowe HSK-Ex-e i wiele innych znajdziesz w rozdziale "Dtawnice kablowe HSK-Ex-
do specjalnych zastosowan” od strony 129

» Standardowe dtawnice kablowe HSK-Ex-d znajdziesz od strony 137



Dtawnice kablowe HSK-EMV-Ex-e
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HSK-M-EMV-D-Ex

Materiat

Wktadka zaciskowa

Uszczelka ksztattowa

Pierscien uszcz. typu “O”

Stopien ochrony

Miedzynarodowe dopuszczenia
podajemy od strony 170 lub w Internecie
na naszej stronie www.hummel.com

Temperatura cigglej pracy

mosigdz niklowany

metalizowany poliamid

NBR ATEXt» @ 112G 1D

NBR /—};{7
IP 68 — 10 bar/IP 69K EL

w podanym zakresie zacisku

AG

-20°C-95°C /-60°C - 105°C

H Gl
glﬁ_b nr zamoéw. nr zaméw.
AG 10k GL H HSK-M-EMV-D-Ex HSK-M-EMV-D-Ex
mm mm mm mm -20°C-95°C -60 °C - 105 °C

M16x1,5 5-10 6 29 20 1.636.1600.50 1.637.1600.50
M20x1,5 10-14 6 31 24 1.636.2000.50 1.637.2000.50
M25x1,5 13-18 7 38 30 1.636.2500.50 1.637.2500.50
M32x1,5 18-25 8 43 40 1.636.3200.50 1.637.3200.50
M40x 1,5 24-32 8 51 50 1.636.4000.50 1.637.4000.50

» Odpowiedni osprzet podano od strony 71 i od strony 141

HSK-M-EMV-D-Ex

metr. diugie

Materiat

Wktadka zaciskowa

Uszczelka ksztattowa

Pierscien uszcz. typu “O”

Stopien ochrony

Miedzynarodowe dopuszczenia
podajemy od strony 170 lub w Internecie
na naszej stronie www.hummel.com

Temperatura cigglej pracy

mosigdz niklowany

ce . ER
® @ @B

ATEXt» @ 112G 1D

NBR
IP 68 — 10 bar/IP 69K @

w podanym zakresie zacisku

metalizowany poliamid

NBR

AG

-20°C-95°C /-60°C - 105°C

» Odpowiedni osprzet podano od strony 71 i od strony 141

H GL
% nr zaméw. nr zaméw.

AG >|®|< GL H HSK-M-EMV-D-Ex HSK-M-EMV-D-Ex
mm mm mm mm -20°C-95°C -60 °C - 105 °C

M16x1,5 5-10 10 29 20 1.636.1600.30 1.637.1600.30
M20x1,5 10-14 10 31 24 1.636.2000.30 1.637.2000.30
M25x1,5 13-18 12 38 30 1.636.2500.30 1.637.2500.30
M32x1,5 18-25 12 43 40 1.636.3200.30 1.637.3200.30
M40x 1,5 24-32 15 51 50 1.636.4000.30 1.637.4000.30

Zastrzega sie mozliwoé¢ zmian technicznych




Dtawnice kablowe HSK-EMV-Ex-e

HSK-M-EMV-D-Ex PG

m c € @ m Materiat mosiqdz niklowany

Wkiadka zaciskowa metalizowany poliamid
Pierscien uszcz. typu “O” NBR
Stopien ochrony IP 68 — 10 bar/IP 69K

w podanym zakresie zacisku
Miedzynarodowe dopuszczenia

podajemy od strony 170 lub w Internecie

na naszej stronie hummel.com Temperatura cigglej pracy -20°C-95°C /-60°C - 105°C

Uwagi:
- Dhugi gwint tqczqey na zapytanie

g

B

& & o

AG

%D nr zamow. nr zamoéw.
AG 1ok Gl H HSK-M-EMV-D-Ex HSK-M-EMV-D-Ex
mm mm mm mm -20°C-95°C -60 °C-105 °C
PG 11 5-10 6 29 20 1.636.1100.01 1.637.1100.01
PG 13,5 6-12 6,5 31 22 1.636.1300.01 1.637.1300.01
PG 16 10-14 6,5 32 24 1.636.1600.01 1.637.1600.01
PG 21 13-18 7 38 30 1.636.2100.01 1.637.2100.01
PG 29 18-25 8 43 40 1.636.2900.01 1.637.2900.01
PG 36 22-32 8 48 50 1.636.3600.01 1.637.3600.01

» Odpowiedni osprzet podano od strony 71 i od strony 141

Zastrzega sie mozliwoé¢ zmian technicznych
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HSK-M-EMV-Ex

metr.

AG

M12x1,5
M12x1,5
M16x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M32x1,5
M 40x 1,5
M 40x 1,5
M50x 1,5
M50x 1,5
M63x1,5
Mé63x1,5

2@

O
5}

—_ = o
oo*O*OmCOCDCD\I\IOOOO*U‘

Materiat mosiqdz niklowany
Wktadka zaciskowa poliamid @
Uszczelka ksztattowa NBR
Pierscien uszcz. typu “O” NBR

IP 68 — 10 bar /IP 69K
w podanym zakresie zacisku

Stopien ochrony

(e N

ATEX® B

112G 1D

Miedzynarodowe dopuszczenia

Temperatura cigglej pracy -20°C-95°C /-60°C - 105°C

Uwagi:
- Dhugi gwint tqczqey na zapytanie
- Ze stali szlachetnej na zapytanie

podajemy od strony 170 lub w Internecie
na naszej stronie www.hummel.com

Wskazéwki montazowe dla maks.
$rednicy kabli: www.hummel.com

nr zaméw.

H % HSK-M-EMV-Ex
mm mm -20°C-95°C
19 14 1.616.1200.50
19 14 1.616.1200.51
22 20 1.616.1600.50
22 20 1.616.1600.51
23 24 1.616.2000.50
23 24 1.616.2000.51
24 30 1.616.2500.50
24 30 1.616.2500.51
31 40 1.616.3200.50
31 40 1.616.3200.51
37 50 1.616.4000.50
37 50 1.616.4000.51
37 57 1.616.5000.50
37 57 1.616.5000.51
38 64/68 1.616.6300.50
38 64/68 1.616.6300.51

» Odpowiedni osprzet podano od strony 71 i od strony 141

nr zaméw.
HSK-M-EMV-Ex
-60 °C - 105 °C

1.646.1200.50
1.646.1200.51
1.646.1600.50
1.646.1600.51
1.646.2000.50
1.646.2000.51
1.646.2500.50
1.646.2500.51
1.646.3200.50
1.646.3200.51
1.646.4000.50
1.646.4000.51
1.646.5000.50
1.646.5000.51
1.646.6300.50
1.646.6300.51

Zastrzega sie mozliwoé¢ zmian technicznych




Dtawnice kablowe HSK-EMV-Ex-e

HSK-M-EMV-Ex / HSK-M-EMV-PVDF-Ex

PG, NPT

m ( € @l‘ m Materiat
@

ATEXe B2

Wktadka zaciskowa

112G 1D Uszczelka ksztattowa

Pierscien uszcz. typu “O”

Stopien ochrony

Miedzynarodowe dopuszczenia
podajemy od strony 170 lub w Internecie Temperatura ciggtej pracy
na naszej stronie www.hummel.com

Uwagi:
- Dhugi gwint tqczqey na zapytanie

mosigdz niklowany

poliamid / PVDF

NBR / FPM

NBR / FPM

IP 68 — 10 bar /IP 69K
w podanym zakresie zacisku

-20°C-95°C /-60°C - 105°C
-20 °C - 130 °C (PVDF)

nr zaméw.

AG 10K GL H Qf? HSK-M-EMV-Ex

mm mm mm mm -20°C-95°C
PG 7 3-6,5 5 19 14 1.616.0700.01
PG 7 2-5 5 19 14 1.616.0700.15
PG 9 4-8 6 21 17 1.616.0900.01
PG 9 2-6 6 21 17 1.616.0900.15
PG 11 6-10 6 22 20 1.616.1100.01
PG 11 3-7 [e) 22 20 1.616.1100.15
PG 13,5 6-12 6,5 24 22 1.616.1300.01
PG 13,5 5-9 6,5 24 22 1.616.1300.15
PG 16 10-14 6,5 23 24 1.616.1600.01
PG 16 7-12 6,5 23 24 1.616.1600.15
PG 21 14-18 7 24 30 1.616.2100.01
PG 21 10-16 7 24 30 1.616.2100.15
PG 29 20-25 8 29 40 1.616.2900.01
PG 29 13-20 8 29 40 1.616.2900.15
PG 36 22 -32 8 35 50 1.616.3600.01
PG 36 20 - 26 8 35 50 1.616.3600.15
PG 42 32-38 9 37 57 1.616.4200.01
PG 42 25 -31 9 37 57 1.616.4200.15
PG 48 37 - 44 10 38 64 1.616.4800.01
PG 48 29 - 35 10 38 64 1.616.4800.15
3/8" NPT 4-8 15 21 17/19 1.616.3800.70
3/8" NPT 2-6 15 21 17/19 1.616.3800.71
1/2" NPT 6-12 13 24 22/24 1.616.1200.70
1/2" NPT 5-9 13 24 22/24 1.616.1200.71
3/4" NPT 14-18 13 25 30 1.616.3400.70
3/4" NPT 10-16 13 25 30 1.616.3400.71

» Odpowiedni osprzet podano od strony 71 i od strony 141

nr zamoéw.
HSK-M-EMV-Ex
-60 °C - 105 °C

1.646.0700.01
1.646.0700.15
1.646.0900.01
1.646.0900.15
1.646.1100.01
1.646.1100.15
1.646.1300.01
1.646.1300.15
1.646.1600.01
1.646.1600.15
1.646.2100.01
1.646.2100.15
1.646.2900.01
1.646.2900.15
1.646.3600.01
1.646.3600.15
1.646.4200.01
1.646.4200.15
1.646.4800.01
1.646.4800.15

1.646.3800.70
1.646.3800.71
1.646.1200.70
1.646.1200.71
1.646.3400.70
1.646.3400.71

nr zaméw.

HSK-M-EMV-PVDF-Ex

-20°C-130°C

1.666.0700.01
1.666.0700.15
1.666.0900.01
1.666.0900.15
1.666.1100.01
1.666.1100.15
1.666.1300.01
1.666.1300.15
1.666.1600.01
1.666.1600.15
1.666.2100.01
1.666.2100.15
1.666.2900.01
1.666.2900.15
1.666.3600.01
1.666.3600.15
1.666.4200.01
1.666.4200.15
1.666.4800.01
1.666.4800.15

1.666.3800.70
1.666.3800.71
1.666.1200.70
1.666.1200.71
1.666.3400.70
1.666.3400.71

Zastrzega sie mozliwoé¢ zmian technicznych
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AG

MI12x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x 1,5
M50x1,5
M50x1,5
M63x1,5
M63x1,5

GL
mm

*0*00)00\100\&

[N e]

» Odpowiedni osprzet podano od strony 71 i od strony 141

Stopien ochrony

Temperatura cigglej pracy

Uwagi:
- Dlugi gwint tgczqey na zapytanie

HSK-MZ-EMV-Ex
Materiat mosiqdz niklowany
Wktadka zaciskowa poliamid
Uszczelka ksztattowa NBR
Pierscien uszcz. typu “O” NBR

IP 68 — 10 bar/IP 69K

w podanym zakresie zacisku

-20°C-95°C /-60°C - 105°C

ATEX® B2

Miedzynarodowe dopuszczenia
podajemy od strony 170 lub w Internecie
na naszej stronie www.hummel.com

Wskazéwki montazowe dla maks.
$rednicy kabli: www.hummel.com

nr zamoéw.
HSK-M-EMV-Ex
-20°C-95°C

1.617.1200.50
1.617.1600.50
1.617.2000.50
1.617.2500.50
1.617.3200.50
1.617.4000.50
1.617.5000.50
1.617.5000.51
1.617.6300.50
1.617.6300.51

AG

nr zaméw.
HSK-M-EMV-Ex
-60 °C - 105 °C

1.647.1200.50
1.647.1600.50
1.647.2000.50
1.647.2500.50
1.647.3200.50
1.647.4000.50
1.647.5000.50
1.647.5000.51
1.647.6300.50
1.647.6300.51

Zastrzega sie mozliwoé¢ zmian technicznych




Dtawnice kablowe HSK-EMV-Ex-e

HSK-MZ-EMV-Ex / HSK-Mz-EMV-PVDF-Ex PG
m c € @l' m Materiat mosiqdz niklowany
Wktadka zaciskowa poliamid / PVDF

® &

ATEXe B2

Uszczelka ksztattowa NBR / FPM

112G 1D

NBR/FPM

Miedzynarodowe dopuszczenia

podajemy od strony 170 lub w Internecie
na naszej stronie www.hummel.com

% nr zaméw. nr zaméw. nr zaméw.
AG >|®|< GL H HSK-MZ-EMV-Ex HSK-MZ-EMV-Ex HSK-MZ-EMV-PVDF-Ex
mm mm mm mm -20°C-95°C -60 °C - 105 °C -20°C-130°C
PG 7 3-6,5 5 26 14 1.617.0700.01 1.647.0700.01 1.667.0700.01
PG 9 4-8 6 28 17 1.617.0900.01 1.647.0900.01 1.667.0900.01
PG 11 6-10 6 29 20 1.617.1100.01 1.647.1100.01 1.667.1100.01
PG 13,5 7-12 6,5 88 22 1.617.1300.01 1.647.1300.01 1.667.1300.01
PG 16 10-14 6,5 32 24 1.617.1600.01 1.647.1600.01 1.667.1600.01
PG 21 13-18 7 35 30 1.617.2100.01 1.647.2100.01 1.667.2100.01
PG 29 20-25 8 41 40 1.617.2900.01 1.647.2900.01 1.667.2900.01
PG 36 24-32 8 48 50 1.617.3600.01 1.647.3600.01 1.667.3600.01
PG 42 32-38 9 51 57 1.617.4200.01 1.647.4200.01 1.667.4200.01
PG 42 28-31 9 51 57 1.617.4200.15 1.647.4200.15 1.667.4200.15
PG 48 37-44 10 51 64 1.617.4800.01 1.647.4800.01 1.667.4800.01
PG 48 32-35 10 51 64 1.617.4800.15 1.647.4800.15 1.667.4800.15

Pierscien uszcz. typu “O”
Stopien ochrony
Temperatura cigglej pracy

Uwagi:
- Diugi gwint fqczqey na zapytanie

» Odpowiedni osprzet podano od strony 71 i od strony 141

IP 68 — 10 bar /IP 69K
w podanym zakresie zacisku

-20°C-95°C /-60°C - 105°C
-20 °C - 130 °C (PVDF)

TO8

Zastrzega sie mozliwoé¢ zmian technicznych




Dtawnice kablowe HSK-EMV-Ex-e
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HSK-MZ-EMV-Ex / HSK-Mz-EMV-PVDF-Ex

NPT

AG Ak
mm

3/8" NPT 4-8
1/2" NPT 7-12
3/4" NPT 13-18

GL
mm

15
13
13

Materiat mosiqdz niklowany
Wkiadka zaciskowa poliamid / PVDF
Uszczelka ksztattowa NBR / FPM
Pierscien uszcz. typu “O” NBR /FPM
Stopien ochrony IP 68 — 10 bar/IP 69K

w podanym zakresie zacisku

Temperatura cigglej pracy -20°C-95°C /-60°C - 105°C
20 °C - 130 °C (PVDF)

Uwagi:
- Dhugi gwint tqczqey na zapytanie

N ®
mm mm
27 17/19
31 22/24
36 30

» Odpowiedni osprzet podano od strony 71 i od strony 141

nr zaméw.
HSK-MZ-EMV-Ex
-20°C-95°C

1.617.3800.70
1.617.1200.70
1.617.3400.70

e @ [E8
® @

ATEXt» @ 112G 1D

Miedzynarodowe dopuszczenia
podajemy od strony 170 lub w Internecie
na naszej stronie www.hummel.com

7 HIH]

AG

nr zaméw. nr zaméw.
HSK-MZ-EMV-Ex HSK-MZ-EMV-PVDF-Ex
-60 °C - 105 °C -20 °C-130°C

1.647.3800.70 1.667.3800.70
1.647.1200.70 1.667.1200.70
1.647.3400.70 1.667.3400.70

Zastrzega sie mozliwoé¢ zmian technicznych




